Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 08 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AÇOMETAL INDUSTRIA LTDA  CNPJ: 45.745.995/0001-58

Representante: LUIZ CARLOS DA SILVA

Telefone: (81) 9928-8959

Email: acometalindustria@outlook.com

Endereço: AV COMENDADOR JOSÉ PEREIRA, 262 - BELA VISTA, Escada - PE - 55500-000

Item:
10

Quantidade:
15,00

Unidade:
UND

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: QUADRO
BRANCO

Preço Unitário: R$
300,00

Valor Total:
R$4.500,00

Descrição: QUADRO BRANCO GRANDE, DIMENSOES MINIMAS DE 2,50 X 1,20.

Total: R$ 4.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/05/2026 , a contar do dia 08/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

AÇOMETAL INDUSTRIA LTDA
45.745.995/0001-58

Assinado de forma digital por:
Lucas Freire Vasco

 03131694548
Dados: 08/05/2025 10:25:36

Assinado de forma digital por:

    LUIZ CARLOS DA SILVA

    71002936420
Dados: 08/05/2025 10:22:26

08/05/25, 10:25 LICITANET - Ata de Registro de Preço